od daty otrzymania zapomogi. 

§5 

1. Wysokość świadczeń z funduszu proponuje Komisja indywidualnie dla każdego wniosku  

w zależności od okoliczności uzasadniających świadczenie i od stanu funduszu. Wysokość 

zapomogi losowej nie może przekraczać jednorazowo kwoty 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące 

pięćset złotych 00/100)  

2. Świadczenie z funduszu przyznaje się wyłącznie w formie pieniężnej.  

§6 

1. Pomoc finansowa udzielana jest na wniosek uprawnionego do uzyskania pomocy członka  

W-MOIIB oraz na wniosek członka rodziny uprawnionego lub członka W-MOIIB znającego